
Uchwała nr 6/V/22 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

z dnia 9 grudnia 2022 

w sprawie dysponowania środkami finansowymi na przedsięwzięcia lub projekty 

realizowane w ramach celów statutowych Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 i § 31 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 8 stycznia 

2021 r. (uchwała nr 678/XXXIII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie zmiany uchwały 

Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1525/L/2018 z dnia 29.08.2018 r. w sprawie zmiany statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno) Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala 

co następuje: 

§ 1 

1. 1) Wnioski z prośbą finansowanie lub współfinansowanie przedsięwzięć lub projektów 

organizowanych i współorganizowanych w ramach celów statutowych Młodzieżowej Rady 

Gminy Piaseczno wystosowane przez radnego lub członka Organu Doradczego, za 

jednomyślną zgodą członków Prezydium Rady nieprzekraczające kwoty 500 zł (słownie: 

pięćset złotych) nie poddaje się pod głosowanie przez radnych Młodzieżowej Rady Gminy 

Piaseczno. 

2) Prezydium Rady ma obowiązek poinformować radnych o zaakceptowaniu wniosku, a każdy 

radny, w razie wątpliwości co do zasadności wniosku i celowości uruchomienia środków 

finansowych, może wnioskować o poddanie pod odwoławcze głosowanie większościowe tego 

wniosku przez ogół radnych Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno. Wniosek radni 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno mogą poddać pod głosowanie odwoławcze tylko jeden 

raz. 

2. Wnioski z prośbą finansowanie lub współfinansowanie przedsięwzięć lub projektów 

organizowanych i współorganizowanych w ramach celów statutowych Młodzieżowej Rady 

Gminy Piaseczno wystosowane przez członka wnioskodawcę, za jednomyślną zgodą członków 

Prezydium Rady przekraczające kwoty 500 zł (słownie: pięćset złotych) poddaje się pod 

głosowanie przez radnych Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno większością zwykłą. 

§ 2 

Głosowania wymienione w § 1 można przeprowadzić poprzez komunikator internetowy, do 

którego dostęp ma każdy radny. Głosowanie powinno trwać na tyle długo, aby umożliwić 

głosowanie każdego radnemu, jednakże nie dłużej niż 24 godziny. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 12/XII/2016 Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie ustalania odpowiedzialnych za wnioski zawierające prośby o finansowanie 

przedsięwzięcia lub projektów organizowanych i współorganizowanych w ramach celów 

statutowych przez Młodzieżową Radę Gminy Piaseczno, kierowane do jednostek samorządu 

terytorialnego, podmiotów rządowych, radnych gmin oraz powiatów, osób prywatnych, 

organizacji pozarządowych oraz wszystkich innych podmiotów lub osób 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

(-) Vladyslava Zelenko 


